O imóvel está localizado ao final da Rua Sergipe, S/N, Tanabi/SP CEP 15170-000 após a linha do trem. 

NÃO HÁ VISITAÇÃO. 

Matrícula nº do 11.231 do CRI de Tanabi/SP 
Contribuinte nº 950.173.957.534-8 
Local do Bem: Fazenda Fortaleza, s/n, Tanabi/SP CEP 15170-000 

Valor da Avaliação: R$ 841.139,48 (oitocentos e quarenta e um mil, cento e trinta e nove reais e quarenta e 
oito centavos) em 02/2026 que será atualizada até a data da alienação conforme tabela do Tribunal de 
Justiça de São Paulo. 

Débitos da ação R$ 131.468,35 (cento e trinta e um mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e trinta e cinco 
centavos) até 11/2025 (fls. 763/775) 

Não constam recursos ou causas pendentes de julgamento 

2. DAS DATAS – 1ª LEILÃO terá início para recebimento de lances on-line, pelo menos cinco dias após a 
publicação do edital que ocorrerá no site www.vincoleiloes.com.br, conforme art.887, § 2o do NOVO CPC,